
PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
PIRMS TURPINĀT, LŪDZU, IZLASIET UZMANĪGI

 BRĪDINĀJUMS

Vienmēr ievērojiet pamata piesardzības pasākumus, kas aprakstīti tālāk, lai izvairītos no nopietna 
ievainojuma iespējas vai pat nāves no elektriskā šoka, īssavienojuma, bojājumiem, aizdegšanās un citiem 
riskiem. Šie piesardzības pasākumi ietver tālāk sniegtos norādījumus, bet neaprobežojas ar tiem.
• Izmantojiet tikai pievienoto strāvas kabeli. Pretējā gadījumā var tikt izraisīts ugunsgrēks, elektrošoks vai bojāts produkts.

• Pievienoto strāvas kabeli neizmantojiet citam elektriskajam aprīkojumam. To darot, var tikt izraisīts ugunsgrēks, 
elektrošoks vai bojāts produkts.

• Izmantojiet tikai norādītā sprieguma pienākošo strāvu. Pretējā gadījumā var tikt izraisīts ugunsgrēks, elektrošoks vai 
bojāts produkts.

• Kontaktdakšu pievienojiet strāvas rozetei, kuru varat redzēt un aizsniegt. Nodrošiniet, ka varat viegli atvienot 
kontaktdakšu, ja tas ir nepieciešams.

• Līdz galam un droši ievietojiet kontaktdakšu rozetē. Ja kontaktdakša nav ievietota līdz galam, tas var izraisīt elektrošoku. 
Tāpat šādā gadījumā spraugā var uzkrāties putekļi, kas savukārt var izraisīt karstumu un ugunsgrēku.

• Pārbaudiet rozetes vai pagarinātāja strāvas kapacitāti un nodrošiniet, ka produkta lietošana šo kapacitāti nepārsniedz. 
Pagarinātāja pārkaršana vai bojājumi var izraisīt ugunsgrēku.

• Nekavējoties atvienojiet kontaktdakšu no strāvas rozetes jebkurā no tālāk uzskaitītajiem gadījumiem. Pretējā gadījumā 
var tikt izraisīts ugunsgrēks vai elektrošoks. Lūdziet, lai dīleris veic jebkādu nepieciešamo remontu vai pārbaudes.
- Rodas jebkādas neparastas smakas vai trokšņi.
- Kūp dūmi.
- Produkts ir sabojājies.
- Produkts ir ticis pakļauts ūdens iedarbībai.

• Nesabojājiet strāvas kabeli. Strāvas kabeļa bojājumi var izraisīt ugunsgrēku, elektrošoku vai sabojāt produktu.
- Nenovietojiet uz kabeļa smagus priekšmetus.
- Nekādā veidā nepārveidojiet kabeli.
- Neizmantojiet skavas, lai nostiprinātu kabeli vietā.
- Nepiemērojiet pārmērīgu spēku, iedarbojoties uz kabeli.
- Sargājiet kabeli no jebkāda veida karstuma.

• Nepieskarieties spailēm ar pirkstiem vai metāla priekšmetiem. To darot, var tikt izraisīts elektrošoks vai bojāts produkts.

• Nemetiet produktu zemē un neveiciet lielu spiedienu vai triecienus pret produktu. Var salūzt iekšējās detaļas, un tas var 
izraisīt elektrošoku, ugunsgrēku vai sabojāt produktu.

• Ja produkts ir ticis bojāts, lūdziet dīlerim veikt remontu vai pārbaudes. Turpinot lietot bojātu produktu, var tikt izraisīts 
ugunsgrēks vai elektrošoks.

• Neizjauciet un nekādā veidā nepārveidojiet produktu. To darot, var tikt izraisīts ugunsgrēks, elektrošoks vai bojāts 
produkts.

• Neaizkavējiet siltuma izplūšanu.
- Neapklājiet produktu ar audumu, galdautu vai citiem līdzīgiem materiāliem.
- Nenovietojiet produktu uz tepiķa, paklāja u. tml.
- Nenovietojiet produktu šaurā vietā, kur ir slikta gaisa cirkulācija.
- Nenosprostojiet ventilācijas atveres.
Pārliecinieties, ka ap produktu ir pietiekami daudz brīvas vietas.
Neievērojot iepriekš uzskaitītos nosacījumus, produktā var uzkrāties karstums, kas savukārt var izraisīt ugunsgrēku vai 
sabojāt produktu.

SN-1  1/3



• Nenovietojiet produktu ārpus telpām vai vietā, kur tam var uzpilēt ūdens.
To darot, var tikt izraisīts ugunsgrēks, elektrošoks vai bojāts produkts.

• Neuzstādiet produktu vietās, kur tas var tikt pakļauts putekļu, mitruma, eļļainu dūmu vai tvaiku, vai kodīgu gāzu ietekmei. 
To darot, var tikt izraisīts ugunsgrēks, elektrošoks vai bojāts produkts.

• Pārliecinieties, ka produkts atrodas līmeniski un ir līmenī. Nenovietojiet to otrādi vai vertikāli. To darot, var tikt izraisīts 
ugunsgrēks, elektrošoks vai bojāts produkts.

• Neuzstādiet produktu vietās, kur uz tā var uzkrist svešķermeņi vai kur tas var tikt pakļauts šķidruma pilēšanai vai šļakstiem. 
Uz produkta nenovietojiet šādus priekšmetus:
- Citus priekšmetus, jo tie var sabojāt un/vai mainīt produkta virsmas krāsu.
- Degošus priekšmetus (piem., sveces), jo tie var izraisīt ugunsgrēku, bojāt produktu un/vai savainot cilvēkus.
- Traukus ar šķidrumu, jo tie var nokrist un šķidrums var izraisīt elektrošoku lietotājam un/vai sabojāt produktu.

• Nebāziet produktā nepiederošus priekšmetus, piemēram, metāla vai papīra. To darot, var tikt izraisīts ugunsgrēks, 
elektrošoks vai bojāts produkts.

• Negaisa laikā nepieskarieties produktam. To darot, varat saņemt elektrošoka triecienu.

• Regulāri notīriet no kontaktdakšas netīrumus un putekļus. Pretējā gadījumā var izcelties ugunsgrēks.

• Produktu drīkst izmantot tikai vismaz 22 cm attālumā no cilvēkiem ar elektrokardiostimulatoru, defibrilatoru vai citu 
līdzīgu ierīci. Produkts var ietekmēt elektrokardiostimulatoru, izraisot nopietnas sekas.

• Neizmantojiet produktu medicīnas aprīkojuma tuvumā. Šā produkta radioviļņi var negatīvi ietekmēt elektriskā medicīnas 
aprīkojuma darbību. Neizmantojiet produktu vietās, kur ir aizliegta radioviļņu izmantošana, piemēram, medicīnas 
aprīkojuma tuvumā.

 PIESARDZĪBU

Vienmēr ievērojiet pamata piesardzības pasākumus, kas aprakstīti tālāk, lai izvairītos no fiziska 
ievainojuma iespējas sev vai apkārtējiem un bojājumiem instrumentam vai citiem priekšmetiem. Šie 
piesardzības pasākumi ietver tālāk sniegtos norādījumus, bet neaprobežojas ar tiem.
• Pārliecinieties, ka izmantojat tikai tos USB un mikrofona kabeļus, kas ietilpst produkta komplektācijā. Citu USB vai 

mikrofona kabeļu izmantošana var izraisīt ugunsgrēku, elektrošoku vai sabojāt produktu.

• Ja produkts ilgāku laiku netiek izmantots, atvienojiet visas kontaktdakšas no strāvas. Pretējā gadījumā var tikt izraisīts 
ugunsgrēks vai elektrošoks.

• Centieties nesabojāt USB un mikrofona kabeļus.
- Nenovietojiet uz kabeļiem smagus priekšmetus.
- Nepārveidojiet kabeļus.
- Nenostipriniet kabeļus, izmantojot skavas.
- Nepiemērojiet pārmērīgu spēku, iedarbojoties uz kabeļiem.
- Nenovietojiet kabeļus tuvu karstuma avotiem.
To darot, var tikt izraisīts ugunsgrēks, elektrošoks vai bojāts produkts.

• Pievienojot un atvienojot kontaktdakšas vai kabeļus, pārliecinieties, ka jūsu rokas ir sausas. Pieskaroties kontaktdakšai vai 
kabelim ar mitrām rokām, varat saņemt elektrošoka triecienu vai sabojāt produktu.

• Neuzstādiet produktu nestabilās vietās vai vietās, kas ir pakļautas vibrācijām. Produkts var nokrist vai apgāzties otrādi, 
tādējādi varot savainot cilvēkus vai sabojājot produktu.

• Neuzstādiet produktu vietā, kur tas var tikt pakļauts tiešais saules gaismai vai ļoti augstai temperatūrai (blakus sildītājam 
u. tml.). To darot, var tikt sabojāts produkts.

• Nesēdiet/nestāviet uz produkta, un nenovietojiet uz tā priekšmetus. To darot, var tikt sabojāts produkts.

• Pirms ieraksta atskaņošanas, nogrieziet skaļumu līdz minimumam. Pretējā gadījumā var atskanēt skaļi trokšņi, kas var 
nodarīt kaitējumu dzirdei.

• Nelietojiet produktu vietās, kur tas var tikt pakļauts straujām temperatūras svārstībām. Straujas temperatūras svārstības 
var izraisīt kondensāta veidošanos uz produkta, kā rezultātā produkts var tikt bojāts. Ja pamanāt kondensāta veidošanos, 
izslēdziet produktu un brīdi to neizmantojiet, līdz tas ir nožuvis.

• Nepievienojiet kabeļus, ja produkts ir ieslēgts. To darot, var tikt sabojāts produkts un tam pievienotās ierīces.

• Pirms pieskaraties produktam, iezemējiet jūsu ķermenī vai apģērbā radušos statisko elektrību. Pretējā gadījumā var tikt 
sabojāts produkts.

• Kabeļus novietojiet un pieslēdziet pareizi. Ja kabeļi ir nostiepti vai aizķeras kādam aiz kājas, produkts vai tam pieslēgtais 
aprīkojums var nokrist vai apgāzties otrādi, tādējādi varot savainot cilvēkus vai sabojājot produktu.

SN-1  2/3



• Pirms ārēja aprīkojuma pieslēgšanas rūpīgi izlasiet rokasgrāmatas, kas ietilpst aprīkojuma komplektācijā, un 
pārliecinieties, ka visus pieslēgumus veicat atbilstoši instrukcijām.

(weee_battery_eu_lv_02)

Šis produkts nav atvienots no maiņstrāvas avota, kamēr vien tas ir savienots ar maiņstrāvas sienas rozeti, pat ja pats 
produkts ir izslēgts. Šādu stāvokli sauc par dīkstāvi. Šādā stāvoklī produkts patērē ļoti nelielu strāvas daudzumu.

Yamaha neatbild par bojājumiem, kas radušies produkta nepareizas lietošanas vai modifikācijas rezultātā, vai 
zaudētajiem vai iznīcinātajiem datiem.

Informācija lietotājiem par vecā aprīkojuma un izlietoto bateriju savākšanu un likvidēšanu
Šie simboli uz produktiem, to iepakojuma un/vai pavadošajiem dokumentiem norāda, ka nolietotos 
elektriskos un elektroniskos produktu un baterijas nevajadzētu jaukt ar vispārējiem mājsaimniecības 
atkritumiem.
Lai pareizi apstrādātu, reģenerētu un pārstrādātu vecos produktus un izlietotās baterijas, lūdzu, nogādājiet 
tos attiecīgajās savākšanas vietās saskaņā ar jūsu nacionālo likumdošanu.

Pareizi likvidējot šos produktus un baterijas, jūs palīdzēsiet ietaupīt lielu daudzumu līdzekļu un novērsīsiet 
jebkādu negatīvu ietekmi uz cilvēku veselību un apkārtējo vidi, kas pretējā gadījumā rastos no 
neatbilstošas atkritumu apstrādes.

Lai iegūtu plašāku informāciju par veco produktu un bateriju savākšanu un pārstrādi, lūdzu, sazinieties ar 
jūsu vietējo pašvaldību, atkritumu likvidēšanas pakalpojumu sniedzēju vai veikalu, kurā nopirkāt produktu.

Komerciālajiem lietotājiem Eiropas Savienībā:
ja vēlaties atbrīvoties no elektriskā un elektroniskā aprīkojuma, lūdzu, sazinieties ar jūsu izplatītāju vai 
piegādātāju, lai iegūtu papildu informāciju.

Informācija par atkritumu likvidēšanu valstīs ārpus Eiropas Savienības:
šie simboli ir derīgi tikai Eiropas Savienībā. Ja vēlaties atbrīvoties no šādiem produktiem, lūdzu, sazinieties 
ar jūsu vietējām varas iestādēm vai izplatītāju un noskaidrojiet pareizo likvidēšanas veidu.

Ievērojiet baterijas simbolu (apakšā norādīti divi simbolu piemēri):
šis simbols var tikt lietots kombinācijā ar ķīmisku simbolu. Tādā gadījumā tas atbilst ES direktīvas par 
baterijām un akumulatoriem izvirzītajai prasībai par ķīmisku vielu klātbūtni.

SN-1  3/3

Manual Development Department
© 2016 Yamaha Corporation

Published 04/2016  AB-A0
LV


